Ofício nº 242/2024/GP                              Pato Branco, datado e assinado digitalmente.

Assunto: Apreciação dos PLs pela comissão de representação

Senhor Presidente da Comissão de Representação,

O Município de Pato Branco vem através deste solicitar a esta comissão de representação

a apreciação dos seguintes projetos de lei já protocolados junto a esta Casa de Leis; PL

137/2024, PL 152/2024, PL 160/2024, PL 164/2024, PL 165/2024, PL 168/2024, PL 168/2024,

PL 169/2024, PL 176/2024, PL 177/2024.

Certos de seu apoio e colaboração, antecipamos agradecimentos.

Atenciosamente,

ROBSON CANTU
Prefeito Municipal

Ao Excelentíssimo Senhor

Joecir Bernardi

Presidente da Comissão de Representação

Câmara Municipal de Pato Branco - PR

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

B
S

O
N

 C
A

N
T

U
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

at
ob

ra
nc

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
F

C
1-

0B
E

1-
A

A
B

3-
28

7E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
F

C
1-

0B
E

1-
A

A
B

3-
28

7E

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: FFC1-0BE1-AAB3-287E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROBSON CANTU (CPF 441.XXX.XXX-68) em 17/12/2024 09:18:02 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC Instituto Fenacon RFB G3  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz

Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/FFC1-0BE1-AAB3-287E

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/FFC1-0BE1-AAB3-287E